全空連第１４６号

令和６年６月１４日

大会参加選手・道場代表 各位

公益財団法人 全日本空手道連盟

専務理事 南 澤  徹

（公印省略）

KARATE WEEK 2024

「第２４回全日本少年少女空手道選手権大会」への協賛のお願い

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本連盟の諸事業に格別なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表記大会を東京武道館において、8 月８日(木)から 10 日(土)の３日間にわたり

開催いたします。

昨年度に引き続き今年度も個人単位・道場単位での大会プログラムの協賛広告を募集

いたします。また、史上初となる大会のぼり協賛広告も併せて募集いたします。

なお、詳細は下記の通りご案内いたします。

敬具

記

１，大会概要

第２４回全日本少年少女空手道選手権大会

期間：2024 年８月８日(木)～10 日(土)

２，主催：公益財団法人全日本空手道連盟

３，会場：東京武道館（〒120-0005 東京都足立区綾瀬 3-20-1）

４，協賛内容：

① KARATE WEEK 2024 大会プログラムへの協賛広告の掲載

 ※全少・パラ・体重別の 3 大会を 1 冊にまとめた大会プログラムを作成いたします。

A４版１ページ   （横 210×縦 297mm）モノクロ ８８，０００円（税込）

A４版１／２ページ （横 210×縦 148mm）モノクロ ４４，０００円（税込）

A４版１／８ページ （横 105×縦 74ｍｍ）モノクロ １６，５００円（税込）

② KARATE WEEK 2024 大会のぼりへの協賛広告の掲載

※のぼりの規格・条件については別紙参照

１本：９９，０００円（税込） お一人様（１団体）最大５本まで

③ KARATE WEEK 2024 大会プログラム＋のぼりへの協賛広告の掲載

※協賛広告セットキャンペーン

A４版１ページモノクロ＋のぼり１本 １６５，０００円（税込）

A４版１／２ページモノクロ＋のぼり１本 １３２，０００円（税込）

５，申込方法：下記フォームもしくは QR コードでのお申し込みをお願いいたしま

す。併せて広告原稿のご提出をお願いいたします。

なお、原稿については PDF 形式でご入稿くださいますようお願いいたします。

  https://x.gd/7fh0d

６，申込期限：２０２４年７月３日(水)までにお申し込みください。

７，振込先：みずほ銀行 虎ノ門支店 普通口座２９５５２８６

      口座名義 公益財団法人全日本空手道連盟

８，お問い合わせ

公益財団法人全日本空手道連盟

〒135-8538 東京都江東区辰巳 1-1-20 日本空手道会館

担当：企画業務課 砂川 雄飛

電話：03-5534-1951 Mail：y-sunakawa@jkf.jp

以上

https://x.gd/7fh0d
mailto:y-sunakawa@jkf.jp